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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K88806001E

2. Emri i subjektit Pavlin Pjetri

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/02/2008

5. Fusha e veprimtarisë Shfrytëzim, transport, perpunim, tregtim te lendeve drusore, 
transport mallrash per vete dhe te tretet. Punime ne ndyshme 
ne torno.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Lezhe  Fan DOMGJON Domgjon, Komuna Fan 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Kamez  FRUTIKULTURE Lagjja  Frutikulture, rruga 
Silvio Berluskoni, godine 2-kateshe nr 19/2, kati 1 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Pavlin Pjetri
Telefon: 0682400622  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-115968-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-328313-01-10
Objekti ishte            ("Transport dhe perpunim te lendeve drusore")          u be            
("Transport mallrash per vete dhe te tretet")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66423EDD-91F5-49DC-98D5-533601F80522
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Dokumenti i autorizimit

18/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-223587-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Transport mallrash per vete dhe te tretet")          u be            
("Transport dhe perpunim te lendeve drusore, transport mallrash per vete dhe te 
tretet.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-896689-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i numrit te kontaktit dhe saktesimi i kodit ekonomik.
Telefon ishte            ("0692066862")          u be            ("0682400622")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-216999-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Shtim i 
objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Transport dhe perpunim te lendeve drusore, transport mallrash per 
vete dhe te tretet.")          u be            ("Transport, perpunim, tregtim te lendeve 
drusore, transport mallrash per vete dhe te tretet. Punime ne ndyshme ne torno.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         
FRUTIKULTURE;         Lagjja  Frutikulture, rruga Silvio Berluskoni, godine 2-
kateshe nr 19/2, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-287276-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.Saktësim i kodit Ekonomik ( 
NVE ).
Objekti ishte            ("Transport, perpunim, tregtim te lendeve drusore, transport mallrash 
per vete dhe te tretet. Punime ne ndyshme ne torno.")          u be            ("Shfrytëzim, 
transport, perpunim, tregtim te lendeve drusore, transport mallrash per vete dhe te 
tretet. Punime ne ndyshme ne torno.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABD160A-0327-41DE-AFAB-365E4EE4F38B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056F2C20-3C1A-4BFC-8FA0-51964C39F30C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B0C497-E655-4013-94E3-8AC2CA450366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED60C5F5-1B63-4551-B44A-53107D82C17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4723F622-D9AD-4DE3-84C7-DD9F27C0BF91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BCA9F3-847D-4EED-A015-AB40DEB4C552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B3F19D-73E2-4BD2-BD73-BBC3EA5F6098
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:24/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE09CD11-B213-4604-AE26-F4DA0D54C181

